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            Wrocław, dnia 29.10.2025 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

         Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn:  ,,Wykonanie projektu i przebudowa części budynku 1A na potrzeby Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Angiologicznym”.
Pytanie 1
Czy Zamawiający opróżni pomieszczenia we własnym zakresie?
Odpowiedź: Zamawiający  opróżni pomieszczenia we własnym zakresie.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści montaż wykładzin PCV w sanitariatach, śluzie, pom. porządkowym,

brudowniku, pom. przygotowawczym, gabinecie zabiegowym do wysokości 210 od podłogi? Zwracamy

uwagę że wykładziny ścienne produkowane są w rolkach 2,00 m, zatem montaż wykładziny do sufitu

wymaga łączenia brytów wykładziny.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści montaż wykładziny PCV w przywołanych pomieszczeniach do wysokości 200cm.
Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie parametrów systemu podnoszenia pacjenta w sali wzmożonego nadzoru.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga moblinego (nie sufitowego), elektrycznego systemu podnoszenia pacjenta, o udźwigu minimum 200 kg, posiadającego własny akumulator, będącego wyrobem medycznym, z tekstylną uprzężą - łatwo nadającą się do dezynfekcji i odporną na płyny stosowane w szpitalach.
Pytanie 4

Czy w wycenie należy uwzględnić dostawę i montaż regałów w pomieszczeniu magazynu?
Odpowiedź: Do wyceny nie należy uwzględniać zakupu i dostawy regałów magazynowych.
Pytanie 5

Czy Zamawiający będzie wymagał montaż systemu parawanów w salach chorych tylko pomiędzy

łóżkami, czy w całości wygradzających łóżko (również od czoła łózka)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga montażu systemów parawanów w całości wygradzających łóżko (również od czoła łózka).

Pytanie 6

Prosimy o doprecyzowanie wymagań dotyczących wyposażenia jednego stanowiska łóżkowego w

panelu medycznym w przyłącza sieci komputerowej (RJ45).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 gniazda sieci logicznej zakończonych modułem RJ 45 kategorii  7, w panelach medycznych dla każdego łóżka zakończonej w punkcie dystrybucyjnym IT.

Pytanie 7

W wytycznych branżowych przewidziano 6 szt kamer do monitorowania części wspólnych i niektórych

pomieszczeń. Prosimy o doprecyzowania wymagań: czy dozór ma odbywać się w obrębie remontowanej części oraz jaka ma być ilość stanowisk do podglądu obrazu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego stanowiska do podglądu obrazu w Punkcie pielęgniarskim "K1c". Dozór będzie odbywać się w:
- Sali wzmożonego nadzoru (pok. nr 227) - na każde z łóżek będzie skierowana jedna kamera (łącznie 3 szt.);
- Izolatce (pok. nr 223) - jedna kamera skierowana na łóżko;
- Komunikacji "K3", znajdującej się pomiędzy klatką schodową, a Izolatką - jedna kamera;
- Komunikacji "K2", znajdującej się przy Pokoju oddziałowej i szybach windowych - jedna kamera (już   istniejąca).
Pytanie 8

W wytycznych branżowych PFU ujęto 31 szt. punktów logiczno-elektrycznych (PEL). Czy ta ilość

obejmuje podział sieci komputerowej na sieć ogólną szpitala i sieć medyczną?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to ilość niezbędna wyłącznie na potrzeby IT. Punkt PEL rozumiemy 2 x RJ 45 kat. 7 + 3 x gniazda elektryczne DATA. Wszystko zakończone w Punkcie Dystrybucyjnym znajdującym się na remontowanym oddziale. W skład tych 31 punktów będą wchodzić również 3 punkty na potrzeby sieci WiFi ( 1 x RJ45 zakończone gniazdem w przestrzeni między sufitem podwieszanym a właściwym).
Pytanie 9

Obecnie oświetlenie nocne na terenie obiektu jest wykonane jako sufitowe z wydzielonymi oprawami.

Czy Zamawiający będzie kontynuował takie rozwiązanie czy będzie wymagał wykonania oświetlenia

nocnego w postaci lamp przypodłogowych?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oświetlenie nocne na obiekcie szpitalnym jest wykonane jako sufitowe. Zamawiający nie będzie wymagał oświetlenia przypodłogowego.
Pytanie 10
Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że instalacja SSP oraz DSO jest w 90% wykonana natynkowo w

listwach PCV. Podczas prac remontowych wymagany będzie demontaż urządzeń oraz okablowania i

ponowny montaż wraz z wymianą okablowania. Instalacje te są pod nadzorem firmy zewnętrznej. Prosimy

o potwierdzenie zapisów PFU że, Zamawiający wyklucza z zakresu prace związane z tymi instalacjami.
Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy robót będzie demontaż urządzeń oraz okablowania ( jeśli zajdzie taka potrzeba) oraz ponowne uruchomienie instalacji SSP z DSO
Pytanie 11

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że obiekt jest wyposażony w oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne

w systemie monitorowania opraw. Czy Zamawiający przewiduje wpięcie nowych oprawa do tego

systemu?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wpięcie ewakuacyjnych opraw oświetleniowych do istniejącego szpitalnego systemu.
Pytanie 12

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że w częściach komunikacyjnych są podświetlane pochwyty. W

PFU brak zapisów dotyczących pochwytów na ciągach komunikacyjnych. Czy należy uwzględnić w

wycenie montaż pochwytów w istniejącym standardzie?
Odpowiedź: Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie podświetlenie odbojoporęczy w ciągu komunikacyjnym oddziału.
Pytanie 13

Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że istniejąca instalacja domofonowa jest tylko "audio" z

możliwością wejścia przy użyciu karty, kodu albo poprzez zadzwonienie pod wskazany nr do personelu. W

PFU pojawia się zapis o wideodomofonach. Czy Zamawiający będzie wymagał zmiany istniejącego

systemu?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga instalacji domofonowej tylko "audio" z możliwością wejścia przy użyciu karty, kodu albo poprzez zadzwonienie pod wskazany nr do personelu.
Pytanie 14

Czy Zamawiający będzie wymagał dostawy i montażu opraw bakteriobójczych?
Odpowiedź: Wykonawca powinien uwzględnić zakup i montaż przepływowych z licznikiem lamp bakteriobójczych.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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